РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                         ДУМА

                                         Катарминского муниципального

                                       образования сельского поселения
РЕШЕНИЕ
********************************

с. Катарма, ул. Катарминская, 13
От «12»  сентября 2013 г.  №  44

«Об утверждении Перечня муниципального

имущества муниципального образования

«Нижнеудинский район» принимаемого
в муниципальную собственность Катарминского
муниципального образования»

     В целях реализации ст.ст. 14,50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Катарминского муниципального образования:

 ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» принимаемого в собственность Катарминского муниципального образования.
2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Катарминского муниципального образования сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Катарминского муниципального образования.
           Глава Катарминского
           муниципального образования
В.И. Довгаль
АКТ

приема-передачи

г. Нижнеудинск                                                                                  «____» ___________ 200   года

     Администрация муниципального района муниципального образования  «Нижнеудинский  район» в лице главного специалиста по кадровой работе администрации муниципального образования «Нижнеудинский район», именуемая в дальнейшем «Администрация» с одной стороны и

     Муниципальное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» в лице главного врача Зуйченко Лидии Ивановны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Учреждение» с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. «Комитет» передает, а «Учреждение» принимает в оперативное управление компьютер Genuine intel X 86 Family 15 Model 1 120 Мб ОЗУ, материнская плата GiGaBYTE GA 8 LD 533, монитор 15 LCD View Sonic VA 521 s/n 922041601535, балансовой стоимостью 22897 рублей, остаточная стоимость на 01.02.2009г. составляет 8340 рублей.
2. С состоянием имущества стороны ознакомлены, претензий по состоянию переданного

имущества не имеют.

.

Подписи сторон:

	От передающей стороны:

Главный специалист по кадровой

работе администрации муниципального

района муниципального образования

«Нижнеудинский район»:
_________________ Г.В. Тухватулина
Начальник отдела учета и отчетности

администрации муниципального района

муниципального образования

«Нижнеудинский район»:

__________________ А.Н. Никитюк
	От принимающей стороны:
 Главный врач Муниципального учреждения
 здравоохранения «Центральная районная

больница»:

__________________Л.И. Зуйченко
Главный бухгалтер Муниципального учреждения

здравоохранения «Центральная районная

больница»:

__________________ В.С. Хомченко